
UCHWAŁA NR 238

PREZYDIUM SENATU

z dnia 5 marca 2009 r.

w sprawie zlecenia Fundacji SEMPER POLONIA w Warszawie
zadania w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2009 r.

Na podstawie art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 z 2007 r.

Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 z 2008 r. Nr 180,

poz. 1112, Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz. 1370 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100)  uchwala się,

co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 192 Prezydium Senatu z dnia 28 stycznia 2009 r. zmienionej uchwałą nr 205
z dnia 5 lutego 2009 r. oraz uchwałą nr 228 Prezydium Senatu z dnia 11 lutego 2009 r.
w sprawie zlecenia Fundacji SEMPER POLONIA w Warszawie zadania pod nazwą ”Działania
Fundacji Semper Polonia na rzecz Polonii i Polaków za granicą w 2009 roku” wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § 2 kwotę dotacji zwiększa się o 122 162,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące
sto sześćdziesiąt dwa złote) do kwoty 633 802,46 zł (słownie: sześćset trzydzieści trzy
tysiące osiemset dwa złote czterdzieści sześć groszy);

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Przyznana kwota dotacji uwzględnia koszty pośrednie, które są niezbędne dla realizacji
zleconego zadania, do kwoty 69 718,46 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset
osiemnaście złotych czterdzieści sześć groszy)”.

§ 2.

Załącznik numer 1 do niniejszej uchwały zastępuje załącznik numer 1 do uchwały nr 192
Prezydium Senatu z dnia 28 stycznia 2009 r., zmieniony uchwałą nr 205 Prezydium Senatu
z dnia 5 lutego 2009 r. oraz uchwałą nr 228 Prezydium Senatu z dnia 11 lutego 2009 r.



§ 3.

Zobowiązuje się Szefa Kancelarii Senatu do zawarcia umowy z Fundacją stosownie
do postanowień niniejszej uchwały.

§ 4.

Kontrolę merytoryczną i finansową wykonywania przez Fundację zleconych zadań sprawuje
Szef Kancelarii Senatu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     MARSZAŁEK SENATU

Bogdan  BORUSEWICZ



Obszar geograficzny

Wspieranie 
organizacji
i środowisk 
polonijnych
i polskich w 
świecie

Promowanie 
kultury polskiej 

i ochrona 
polskiego 

dziedzictwa 
narodowego 

poza granicami 
kraju

Wspieranie 
kształtowania 

postaw 
obywatelskich

w środowiskach 
polonijnych i 

polskich

Upowszechnianie 
wiedzy o Polsce, 
języku i kulturze 

oraz kształtowanie 
pozytywnego 

wizerunku Polski i 
Polaków

RAZEM w tym koszty 
pośrednie

1. Stany Zjednoczone, Kanada 28 090,00 zł 28 090,00 zł 3 090,00 zł
6. Europa Zachodnia 105 617,98 zł 105 617,98 zł 11 617,98 zł
7. Litwa 52 808,99 zł 52 808,99 zł 5 808,99 zł
8. Unia Europejska - Łotwa, Estonia, Czechy, Słowacja, 
Słowenia, Węgry, Cypr 88 764,05 zł 24 315,00 zł 113 079,05 zł 12 439,05 zł

9. Rumunia, Bułgaria 13 483,15 zł 13 483,15 zł 1 483,15 zł
11. Ukraina 73 033,71 zł 73 033,71 zł 8 033,71 zł
12. Białoruś 53 932,58 zł 45 038,00 zł 98 970,58 zł 10 886,58 zł
16. Imprezy i przedsięwzięcia dla całego świata 24 719,00 zł 56 584,00 zł 67 416,00 zł 148 719,00 zł 16 359,00 zł

RAZEM 387 640,46 zł 122 162,00 zł 56 584,00 zł 67 416,00 zł 633 802,46 zł 69 718,46 zł
w tym koszty pośrednie 42 640,46 zł 13 438,00 zł 6 224,00 zł 7 416,00 zł 69 718,46 zł

Załącznik nr 1
do uchwały nr 238 Prezydium Senatu

z dnia 5 marca 2009 roku




